Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ковылкинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.Г.Гуреева»

Приказ
от 06.04.2020 г.                                                                                                  №70
[bookmark: _GoBack]«О проведении промежуточной аттестации в 2020 году»

В соответствии с действующим законодательством Федерального закона №273-ФЗ и в связи с обучением в условиях дистанционного обучения при нестабильной эпидемиологической ситуации,
 приказываю:

1.  Утвердить сроки  промежуточной аттестации для учащихся 1-4 классов  до 8 мая 2020 г.
2.  Утвердить сроки  промежуточной аттестации для учащихся 5-10 классов  до 22 мая 2020 г.
3.  Утвердить форму и порядок промежуточной аттестации в соответствии с внесёнными изменениями в Положение о текущем контроле и промежуточной аттестации.
4.  Заместителю директора по УВР  Воронковой Т.В. довести до сведения всех участников образовательного процесса особенности промежуточной аттестации в 2020 году.
5 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы -                                                        Н.Н. Карчина
С приказом ознакомлена                                               Т.В. Воронкова